ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2013 г. N 99/4265

О НАПРАВЛЕНИИ НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ В ПРАВИТЕЛЬСТВО

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПРОЕКТА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА

"О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 2 И 20 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА

ОТ 12 ЯНВАРЯ 1995 Г. N 5-ФЗ "О ВЕТЕРАНАХ"

В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации Волгоградская областная Дума постановляет:

Направить на заключение в Правительство Российской Федерации проект федерального закона "О внесении изменений в статьи 2 и 20 Федерального закона от 12 января 1995 г. N 5-ФЗ "О ветеранах".

И.о. председателя Волгоградской

областной Думы

А.В.БАКУЛИН